scendæ insumebat. *Vid. Casp. Erasmi Brochmandi oratio in obitum Barzolini.* Pariter Joh. Antonides vander Linden, nobilis in Belgio Medicus a Theologia recedens se impendit maxime in artem medicam. *vid. Joh. Cocceji oratio in obitum ejus.*

Recte vicissim a reliquis facultatibus aut alijs vitæ generibus ad studia sacra, utinam vero etiam omnes puram & Orthodoxam Evangelicam Theologiam essent amplexi, se contulerunt. Sunt existorū numero, quos recenset Melchior Adamus in *vitis Theologorum*: Joh. Oecolampadius Petrus Martyr, Antonius Sadeel, Urbanus Reginus, Wolfgangus Fabricius Capito, Georgius Princeps Anhaltinus, Justus Jonas, Erhardus Snepfius, Caspar Olevianus, Georgius Sohnius, Jacobus Andreæ, Lucas Bacmeisterus, Adrianus Pauli, Urbanus Pierius, Theodorus Beza, Lambertus Danæus Calvinus. quorum fata miranda, saepius & occasionem mutati consilii ibidem legamus licet. Addimus his ex nostratis recentioribus Joh Gerhardum, de quo supra ex Spizelio retulimus, & Joh. Adam. Scherzerum incomparabilem ex Medico Theologum, Memorabile est exemplum M. Faustini Blennonis Pyrzii Pomeranorum in urbe Patria ex Consule Pastoris consecrati, cui munera tanta cum laude præfuit, ut etiam Lubecenses eum ad munus Pastoris evocarent. Cum vero orationem sacram hujus munieris auspicatoriam habiturus obhaesceret planeq; desiceret sermo, sequenti autem die maximo cum applausu habitam absolveret Concionem: (Ut Vir ad hoc munus probe instructus & Theologie doctissimus) omen ita interpretatus est, quod Deus ipsi ecclesiam illam nollet despondere, quare in Patria repudiatione reversus, ibi reliquam vitam ad annum usq; quatuor supra septuagesimum exegit. *vid. Zeileri Epistolische Schatzkammer Epist. 386 p. 441.* Jesuitæ his jungerent exemplum Martini Antonii Delrio, quem, cum multos iam commentarios in ius scripsisset, anno 1580 ex Brabantino Cancellario Pincie factum suæ Societatis Presbyterum scribit Alegambe in *Biblioth. Jesuitica.* p. 324. Ex Patribus notissimum est exemplum Tertulliani, cuius commutatum studium *Libro elegantiissimo de Pallio*, quo ipso consilium suum & suscepta Christi sacra adversus inimicos, qui eum vitam Civilem, in qua Patriis industria inter gentiles nobilitata erat, secuturum putabant. Nos de omnibus, quotquot ad veram Theologiam, Doctrinam Evangelicam toto animo se converterunt, factis orthodoxæ ecclesiæ nostræ antesignanis & veritatis assertoribus idoneis, exclamamus illud Tertulliani *Gaudete Pallium & exulta, melior jam te Philosophia dignata est, postquam vestivisti Angelos Iehovæ exercituum, Dispensatores mysteriorum DEI,*